
Bezirk Schwarzwald 2020/21

Kreisliga B Nord Herren
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Vereinsinterne Spiele (Nr. 14 +15) bitte bis spätestens 10.10.2020 austragen. Spielverlegungen bitte immer über click-tt mit dem
anderen Verein abstimmen und dann über click-tt weitergeben.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2020 15:00 (1)

18:00 (1)
TTC Birkenfeld V
VfL Nagold III

TTF Althengstett III
WSV Schömberg II

7:9
1:9

Sa. 26.09.2020 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

TV Ebhausen II
TTF Althengstett III
TSV Hirsau
TV Ebhausen III
WSV Schömberg II
TTF Althengstett III

TTC Egenhausen
VfL Stammheim III
TTC Birkenfeld V
VfL Nagold III
TT Altburg II
VfL Stammheim IV

9:1
9:0
9:2
9:3
9:3
9:0

Sa. 03.10.2020 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Egenhausen
VfL Nagold III
WSV Schömberg II

TV Ebhausen III
TTC Birkenfeld V
TV Ebhausen II

8:8
0:9
9:7

Di. 06.10.2020 19:30 v (1) VfL Stammheim IV VfL Stammheim III 1:9
Sa. 10.10.2020 13:30 v (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TV Ebhausen III
TSV Hirsau
TTC Egenhausen
VfL Nagold III

TV Ebhausen II
TTF Althengstett III
TTC Birkenfeld V
TT Altburg II

7:9
9:3
9:5
8:8

Sa. 17.10.2020 14:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Ebhausen II
TV Ebhausen III
TTC Egenhausen
VfL Nagold III
TV Ebhausen II
TV Ebhausen III

VfL Stammheim III
VfL Stammheim IV
TT Altburg II
TSV Hirsau
VfL Stammheim IV
VfL Stammheim III

9:0
9:5

9:0 NA
3:9
9:1
6:9

Sa. 24.10.2020 15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TT Altburg II
WSV Schömberg II
TTF Althengstett III

VfL Stammheim III
VfL Stammheim IV
TTC Egenhausen

7:5
11:1
9:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 15.05.2024 22:23 | Seite 1 von 1


