## Bezirk Schwarzwald 2020/21

## Kreisliga B Nord Herren

Gruppen-Spielplan



**Bemerkungen:** Vereinsinterne Spiele (Nr. 14 +15) bitte bis spätestens 10.10.2020 austragen. Spielverlegungen bitte immer über click-tt mit dem anderen Verein abstimmen und dann über click-tt weitergeben.

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.09.2020	15:00 (1)	TTC Birkenfeld V	TTF Althengstett III	7:9
	18:00 (1)	VfL Nagold III	WSV Schömberg II	1:9
Sa. 26.09.2020	14:30 (1)	TV Ebhausen II	TTC Egenhausen	9:1
	15:00 (1)	TTF Althengstett III	VfL Stammheim III	9:0
	15:00 (1)	TSV Hirsau	TTC Birkenfeld V	9:2
	18:30 (1)	TV Ebhausen III	VfL Nagold III	9:3
	19:00 t (1)	WSV Schömberg II	TT Altburg II	9:3
	19:00 (1)	TTF Althengstett III	VfL Stammheim IV	9:0
Sa. 03.10.2020	16:00 (1)	TTC Egenhausen	TV Ebhausen III	8:8
	18:00 (1)	VfL Nagold III	TTC Birkenfeld V	0:9
	19:00 v (1)	WSV Schömberg II	TV Ebhausen II	9:7
Di. 06.10.2020	19:30 v (1)	VfL Stammheim IV	VfL Stammheim III	1:9
Sa. 10.10.2020	13:30 v (1)	TV Ebhausen III	TV Ebhausen II	7:9
	15:00 (1)	TSV Hirsau	TTF Althengstett III	9:3
	16:00 (1)	TTC Egenhausen	TTC Birkenfeld V	9:5
	18:00 (1)	VfL Nagold III	TT Altburg II	8:8
Sa. 17.10.2020	14:30 (1)	TV Ebhausen II	VfL Stammheim III	9:0
	14:30 (1)	TV Ebhausen III	VfL Stammheim IV	9:5
	16:00 (1)	TTC Egenhausen	TT Altburg II	9:0 NA
	18:00 (1)	VfL Nagold III	TSV Hirsau	3:9
	18:30 (1)	TV Ebhausen II	VfL Stammheim IV	9:1
	18:30 (1)	TV Ebhausen III	VfL Stammheim III	6:9
Sa. 24.10.2020	15:30 (1)	TT Altburg II	VfL Stammheim III	7:5
	18:30 (1)	WSV Schömberg II	VfL Stammheim IV	11:1
	19:00 (1)	TTF Althengstett III	TTC Egenhausen	9:3